

Conzult.dk ApS
Engelstoft 102
8520 Lystrup
CVR-nr. 35410635

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Jonas Dørken

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conzult.dk ApS
Engelstoft 102
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35410635

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jonas Dørken, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for detailsalg, markedsføring, management, butiksetablering, salgsoptimering, omni-channel, e-commerce samt driver investeringsvirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 518 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		729.116	1.312.153
Personaleomkostninger	1	(59.516)	(208.879)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.417)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		668.183	1.103.274
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.288)</u>	<u>(17.569)</u>
Resultat før skat		663.895	1.085.705
Skat af årets resultat	3	<u>(146.000)</u>	<u>(135.000)</u>
Årets resultat		<u>517.895</u>	<u>950.705</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>517.895</u>	<u>950.705</u>
		<u>517.895</u>	<u>950.705</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.583	0
Materielle anlægsaktiver		83.583	0
Anlægsaktiver		83.583	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.750	95.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.000	630.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	600.000
Udskudt skat		106.000	252.000
Periodeafgrænsningsposter		12.501	0
Tilgodehavender		802.251	1.577.000
Likvide beholdninger		231.001	0
Omsætningsaktiver		1.033.252	1.577.000
Aktiver		1.116.835	1.577.000

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		476.191	476.191
Overført overskud eller underskud		253.276	(264.619)
Egenkapital		729.467	211.572
Bankgæld		0	247.905
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		235.000	985.000
Anden gæld		152.368	132.523
Kortfristede gældsforpligtelser		387.368	1.365.428
Gældsforpligtelser		387.368	1.365.428
Passiver		1.116.835	1.577.000
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	476.191	(264.619)	211.572
Årets resultat	0	517.895	517.895
Egenkapital ultimo	476.191	253.276	729.467

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	56.412	206.607
Andre omkostninger til social sikring	3.104	2.272
	59.516	208.879
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.288	17.569
	4.288	17.569
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	146.000	135.000
	146.000	135.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dørken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
